
Názory
6 Jan  Štětka: Piráti kývli Fialově vládě: 

víc výhod než rizik

Události týdne
8  Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Peníze chybí vysokým školám

i studentům , země přichází o talenty

Rozhovor
18 Lubor Svoboda: Průmyslové 

nem ovitosti čeká další růst

Další tém ata
24 Hypotéky zdražují. V příštím  

roce se  úroky vrátí к historickým 
maxim ům

28  Místo soustruhů  a vrtaček 3D tiskárny. 
Průšové rozjíždějí výrobu budoucnosti

30  Jak postavit firmu budoucnosti?
V první řadě přežít krizi

32 Svět obtížně hledá shodu o klim a
tu, Evropa chystá uhlíková cla

34  Velkodistributoři přicházejí o práci. 
Adidas, Nike a spol. prodávají kvůli 
zisku napřím o

36  České filmy, seriály i anim áky mají 
potenciál, ale ne peníze

Technologie
40  N áplast místo tečky. Novou m etodu 

vakcinace čekají klinické zkoušky

Právo
44  Telemarketing mířený na podnikatele 

a živnostníky poběží dál

M oderní řízení
46  Jsou tu  peníze i technologie, firmy 

ale nevědí, jak s transform ací začít

Lifestyle
48  Audi A6 Allroad: Těžký život benzinu 

ve vozu pro gurm ány

Kalendář
50  Přehled očekávaných událostí 

v byznysu


